



# Pelican Jacks

Due to the presence of some ingredients used in our kitchens, we can never guarantee that a dish is completely free from any allergens/specific ingredients. Please inform your server of your allergy when placing your order as we may be able to amend a dish to meet your dietary needs. Please check back regularly for the most up to date information.

Dish	Last Updated	Source	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
Beefburger	11/12/14	User Defined					✓								✓	✓
Bolognese Parmesan	11/12/14	User Defined			✓		✓		✓		✓					
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Bolognese Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Bread Bun	24/11/14	User Defined					✓									
Cheese Savoury Sandwich	24/11/14	User Defined					✓		✓							
Cheeseburger	11/12/14	User Defined					✓		✓						✓	✓
Cheesy Chips	11/12/14	User Defined							✓							



# Pelican Jacks

Due to the presence of some ingredients used in our kitchens, we can never guarantee that a dish is completely free from any allergens/specific ingredients. Please inform your server of your allergy when placing your order as we may be able to amend a dish to meet your dietary needs. Please check back regularly for the most up to date information.

Dish	Last Updated	Source	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
Cod	24/11/14	User Defined				✓	✓									
Crab Stick Savoury	24/11/14	User Defined		✓	✓		✓				✓					
Donner Garlic Bread	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Donner Parmesan	11/12/14	User Defined			✓		✓		✓		✓					
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Egg Mayo Sandwich	24/11/14	User Defined			✓		✓				✓					
Explosive Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Fish Parmesan	11/12/14	User Defined			✓	✓	✓		✓		✓					
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																





# Pelican Jacks

Due to the presence of some ingredients used in our kitchens, we can never guarantee that a dish is completely free from any allergens/specific ingredients. Please inform your server of your allergy when placing your order as we may be able to amend a dish to meet your dietary needs. Please check back regularly for the most up to date information.

Dish	Last Updated	Source	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
London Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Margherita pizza	10/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Meat Feast Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Mushroom Garlic Bread	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Mushroom Parmesan	11/12/14	User Defined			✓		✓		✓		✓					
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Mushy Peas	24/11/14	User Defined														
Napoleon Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																





# Pelican Jacks

Due to the presence of some ingredients used in our kitchens, we can never guarantee that a dish is completely free from any allergens/specific ingredients. Please inform your server of your allergy when placing your order as we may be able to amend a dish to meet your dietary needs. Please check back regularly for the most up to date information.

Dish	Last Updated	Source	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
Pizza Donner	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
PJs Special Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Pollo Funghi Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Pollo Gattuso	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Pollo Hawaiian	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Pollo Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Pollo Sorrento	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																



# Pelican Jacks

Due to the presence of some ingredients used in our kitchens, we can never guarantee that a dish is completely free from any allergens/specific ingredients. Please inform your server of your allergy when placing your order as we may be able to amend a dish to meet your dietary needs. Please check back regularly for the most up to date information.

Dish	Last Updated	Source	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
Spam fritter	24/11/14	User Defined					✓		✓							
Sunday Dinners	24/11/14	User Defined			✓		✓		✓						✓	✓
Sweet Chilli Chicken Sandwich	24/11/14	User Defined					✓									
Tomato Garlic Bread	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Tonno Zeno Pizza	11/12/14	User Defined				✓	✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Tuna Crunch sandwich	24/11/14	User Defined			✓	✓	✓				✓					
Vegetarian Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																

# Pelican Jacks

Due to the presence of some ingredients used in our kitchens, we can never guarantee that a dish is completely free from any allergens/specific ingredients. Please inform your server of your allergy when placing your order as we may be able to amend a dish to meet your dietary needs. Please check back regularly for the most up to date information.

Dish	Last Updated	Source	Celery	Crustaceans	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame	Soybeans	Sulphur Dioxide
Vegetarian Special	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Venetto Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Volcano Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																
Zeno Pizza	11/12/14	User Defined					✓		✓							
Contains : Gluten, Wheat (Inc. Spelt and Khorasan)																



© 2014 Menu Allergen Management